



Código Cliente:					
Ordem de Serviço Interna:			Valido Até:		22/08/2025
Nome do cliente:					
CNPJ:	Inscrição Estadual:		Data de Fundação		
Celular:	Telefone:		E-mail:		
Endereço:	Nº		Bairro:		
LOJA / CJ	CEP:	Cidade:	Estado:		
Ponto de Referência:					
Detalhes do evento					
Local do evento:					
Nº Convidados:	100	Homens:	50	Mulheres:	50
Horário Início do trabalho:	08:00:00	Termino Trabalho:	20:00	Sugest. Cons. Proteína Tot.:	50000
Horário Início do Evento:	13:00:00	Termino Serviço:	19:00	Tempo total de Trabalho:	12:00:00
Decoração/Tema:	Data do Evento:			Tempo total do Evento:	06:00:00
Dias Restante Para Evento:					
Exigências:					
Restrições:					
Itens:		Quantidade:	Cobrado por:	Valor U.N:	Valor Total U.N:
Equipe	Churrasqueiro II	3	Hora	R\$ 78,00	R\$ 2.808,00
	Aux Cozinha	2	Hora	R\$ 57,20	R\$ 1.372,80
	Garçom (nete)	7	Hora	R\$ 58,50	R\$ 4.914,00
	Copeiro (a)	1	Hora	R\$ 46,80	R\$ 561,60
ENTRADAS	ENTRADA - PÃO DE ALHO COM QUEIJO DERRETIDO	4	Porção	R\$ 124,80	R\$ 499,20
	ENTRADA - QUEIJO COALHO C/ MELADO DE CANA	2	Porção	R\$ 422,50	R\$ 845,00
	ENTRADA - CORTES DE FRANGO	5	Porção	R\$ 110,52	R\$ 552,62
	ENTRADA - CHORIPANCITOS	2	Porção	R\$ 671,05	R\$ 1.342,09
BUFFET DE PRATOS					
	SALADAS - MAIONESE DE LEGUMES - MIX	2	Porção	R\$ 300,40	R\$ 600,81
	SALADAS - SALADA VINAGRETE - CX	1	Porção	R\$ 544,83	R\$ 544,83
	SALADAS - FOLHAS VERDES C/ CROUTONS E TOMATE	1	Porção	R\$ 568,47	R\$ 568,47
	FAROFA - CROCANTE DE PÃO C/ BANANA	2	Porção	R\$ 440,96	R\$ 881,93
SOBREMESAS	ARROZ - ARROZ BIRO-BIRO	2	Porção	R\$ 326,13	R\$ 652,26
SOBREMESAS	SOBREMESA - ABACAXI GRELHADO C/ SORVETE	5	Porção	R\$ 364,52	R\$ 1.822,60
	SOBREMESA - PUDIM PRIMAVERA	5	Porção	R\$ 378,14	R\$ 1.890,70
Carne					
	ESPETINHO DE CORAÇÃO	2	Kg / Mg	R\$ 170,17	R\$ 340,34
	PANCETA	4000	Kg / Mg	R\$ 0,09	R\$ 340,34
	LINGUIÇA DE PERNIL	4000	Kg / Mg	R\$ 0,09	R\$ 379,24
	LINGUIÇA DE PERNIL APIMENTADA - FINA	2800	Kg / Mg	R\$ 0,08	R\$ 215,55
	ASSADO DE TIRAS MATURADO - CHOICE	5000	Kg / Mg	R\$ 0,15	R\$ 741,46
	SHORT RIB - NOVI - BS - ANGUS	5000	Kg / Mg	R\$ 0,17	R\$ 850,85
	COSTELA PONTA DE AGULHA C/OSSO - DF	5000	Kg / Mg	R\$ 0,16	R\$ 807,34
	FRALDA ANGUS - BS - ANGUS	6000	Kg / Mg	R\$ 0,19	R\$ 1.152,29
	CHORIZO ANGUS - MT	8000	Kg / Mg	R\$ 0,17	R\$ 1.361,36
	ANCHO - RESERVA - CHOICE	8000	Kg / Mg	R\$ 0,25	R\$ 1.983,70
	PICANHA ANGUS - 364	4500	Kg / Mg	R\$ 0,35	R\$ 1.596,07
	CARVÃO	24000	Kg / Mg	R\$ 0,01	R\$ 359,40
Pagamento					
	Subtotal				R\$ 29.984,85
	Desconto				R\$ 29.984,85
					R\$ 0,00
	Valor Por Pessoa*	R\$ 299,85	Valor Total S/ Extras		R\$ 29.984,85
Extras					
	Louça: Pratos de Porcelana, Talheres de Inox, Copos de Vidro e Mesa do Buffet	1,00	Pacote	R\$ 4.940,00	R\$ 4.940,00
	Total Por Pessoa C/ Extras	R\$ 349,25			R\$ 34.924,85

A oferta apresentada é baseada em tarifas vigentes fornecidas pela empresa prestadora Dom Barbató. Inscrição no CNPJ 26.899.579/0001/60

1. Este documento deverá ser anexado ao contrato de prestação de serviços, após o fechamento do mesmo.

2. Impostos estão exclusivos.

3. Sobretaxa e horas extras serão aplicadas após termino da jornada de trabalho regular. Valor da Hora Extra é acrescido de 25% em cima da hora/atividade de cada funcionário.

4. Proposta valida por 3 dias.

5. Em caso de dano/perda total ou parcial dos objetos locados que constarem nesta proposta, deverão ser pagos, caso contrário nós nos reservamos no direito de considerar como não pagos e recorrer em juízo.

6. Nos reservamos no direito de alterar preços e condições propostas no caso de haver mudanças em impostos, tarifas, taxas públicas passando a vigorar imediatamente a mudança.

7. Para cotações acima de 30 dias da data efetiva do evento, a proposta terá alteração de valores nos seguintes casos:

Reajuste de preços vide tabela IPCA e Impostos (combustível, bebidas alcoólicas e alimentos). Ocorrendo o mesmo para casos de deflação.

8. Proposta Não Garante Reserva de Data

9. Não nos responsabilizamos por eventuais atrasos / andamento do serviço, devido às más condições de estrutura ou estrutura incompatível com a demanda, salvo quando esta for fornecida por nós. Consulte à estrutura necessária para realizar o seu evento.

Assinatura Responsável: 

São Paulo 19 agosto, 2025

Condições de Pagamento:

PAGAMENTO COM CARTÃO DE CRÉDITO EM ATÉ 6x

1x	R\$	18.335,54	R\$	36.671,09	
2x	R\$	18.684,79	R\$	37.369,59	7,00%
3x	R\$	12.468,17	R\$	37.404,51	7,10%
4x	R\$	9.429,71	R\$	37.718,83	8,00%
5x	R\$	7.613,62	R\$	38.068,08	9,00%
6x	R\$	6.402,89	R\$	38.417,33	10,00%

PAGAMENTO COM CARTÃO DE CRÉDITO EM ATÉ 12X

7X	R\$	5.637,87	R\$	39.465,08	13,00%
8X	R\$	4.968,06	R\$	39.744,48	13,80%
9X	R\$	4.443,22	R\$	39.988,95	14,50%
10X	R\$	4.033,82	R\$	40.338,20	15,50%
11X	R\$	3.698,86	R\$	40.687,45	16,50%
12X	R\$	3.405,17	R\$	40.862,07	17,00%

Pagamento em Boletto

R\$ 34.924,85

Pagamento à Vista: Dinheiro ou Transferência

R\$ 34.924,85

Para Outras Opções Ligue:

Tel.: +55 (11) 3207-1319

WhatsApp: +55 (11) 98589-6125

E-mail: contato@dombarbato.com

Atendimento Comercial de: De Segunda a Sexta das 8:30 às 17:00

